ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHKH Tự NHIÊN ®ộc *ập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: Aoịì /QD-KHTO-.'trarKT Tp.Hồ Chí Minh, ngày 20 thảng 08 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
về việc công nhận trúng tuyển hệ Cử nhân Quốc tế ngành CNTT - AƯT

khóa 6 - đựt 2 (2012-2013)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC T ự  NHIÊN

Căn cứ Quyết định số 925/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 12/10/2006 của Đại học
Quốc gia Tp.HCM về việc phê duyệt Quy chế về tổ chức và hoạt động của
Trường ĐHKH Tự Nhiên -  ĐHQG Tp.HCM;
Căn cứ Quyết định ngày 16/07/2012 về việc thành lập Hội đồns tuyển sinh Hệ
Cử nhân Quốc tế ngành CNTT khóa 6;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồn£ tuyển sinh Truns tâm Đào tạo Quốc tế nsày
1-7/08/20-12 xét tuyển đọt 2; .......... -........

Xét đề nshị của Giám đốc Trune tâm Đào tạo Quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận trúng tuyển Hệ Cử nhân Quốc tế ngành CNTT -  AUT khóa 6 -
đợt 2 (2012-2013) theo chương trình đào tạo liên kết với Đại học Công nghệ
Auckland, New Zealand cho 20 sinh viên trúng tuyển chính thức (danh sách đính
kèm).

Điều 2. Truns tâm Đào tạo Quốc tế chịu trách nhiệm làm thủ tục nhập học cho
sinh viên theo đúns tiến độ đã được phê duyệt.

Điều 3. Giám đốc Truns tâm Đào tạo Quốc tế và các thí sinh có tên ở điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
-  Lưu BP TS ITEC;
- Lưu TCHC

HĨỆU/TRƯỞNG

KIÊM CHỦ TỊCH #Ọ I ĐÒNG TUYẺXSINH < 3

/ v ỵT ,
f ị f  TRI/nNS
l  ị OA Ị H Ọ C
1̂ 1 KtíOii HDD
v £ \ Tư n m ễ ư /lỆ
\ A '

JdMG Ái PHƯỐMG

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHKH Tự NHIÊN ®9C ’ập -  Tự do -  H?nh Phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 20 thảng 08 năm 2012

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYÉN ĐỌT 2

Hệ Cử nhân Quốc tế ngành CNTT - AƯT khóa 6

(2012 -  2013)

STT HO TEN PHAI NGAY SINH NƠI SINH
1 v o  HONG BA Nam 27/12/1993 TP. HCM
2 TRÂN HỮU THANH QUAN Nam 06/08/1994 Bình Thuận
3 ĐÔ DUY PHƯC Nam 29/04/1993 Khánh Hoà
4 PHAN QUANG HUY Nam 23/04/1993 TP. HCM
5 NGUYỄN PHƯƠNG MY Nam 05/07/1994 TP. HCM
6 LÊ PHƯƠNG DY Nam 02/03/1994 TP. HCM
7 CHE HOANG DŨNG Nam 27/12/1994 TP. HCM
8 NGƯYEN TRAN MINH HUNG Nam 20/10/1994 TP. HCM
9 NGUYEN NGOC THIEN AN Nam 02/02/1994 TP. HCM
10 PHAMTHE ANH Nam 04/01/1991 Kiên Giang
11 LE TRAN ANH KHOA Nam 08/03/1994 TP. HCM
12 TRAN NGƯYEN MINH TRI Nam 26/03/1994 TP. HCM

13 MAI HUY HOÀNG Nam 04/03/1994 Bà Rịa -
Vũng Tàu

14 NGƯYEN NGAN LONG Nam 05/10/1994 TP. HCM
15 TRÂN NGOC THUẢN Nam 27/01/1994 TP. HCM
16 TRINH ĐANG PHONG Nam 16/06/1994 TP. HCM
17 NGƯYEN ĐINH KHOA Nam 29/04/1993 Bình Dương
18 NGUYEN ĐANG HUY Nam 06/02/1994 TP. HCM

19 LÊ MINH KHÁNH Nam 12/05/1994 Bà Rịa -
Vũng Tàu

20 NGƯYEN HOANG
TUẨN ANH Nam 17/10/1994 Bình Định

Danh sách này cỏ tống cộng 20 (h.aỉ mươi) sinh viên

d ư ơ n g  á ! p h ư ơ n g